UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

EDITAL SMF nº 1/2023

COMUNICADO OFICIAL Nº 8

A Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense torna público

que a Primeira Prova do Curso de Formação será aplicada no dia 26 de janeiro de 2024 (sexta-feira),

das 13 às 17 horas, na Faculdade de Administração e Ciências Contábeis – Campus Valonguinho –

Sala 202 (Avenida Visconde do Rio Branco, s/n - Centro - Niterói - RJ).

Niterói, 25 de janeiro de 2024

Coordenação de Seleção Acadêmica

Universidade Federal Fluminense